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ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 

 
Drejtuar: Operatorit ekonomik: “TMC Training Management Consulting” Sh.p.k., me NUIS 

K81826007A, me adresë: Njësia Bashkiake nr.9, Rruga “Hamdi Shijaku”, Pallati 6/3, Kati I - rë,  

Tiranë.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat: _______________________________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X   

 

Nëse po, të jepen dhënat:  _______________________________________________________ 

                [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar”.  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 34933-12-30-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Projekti i çertifikimit me ISO sipas standarteve ndërkombëtare për 

Albcontrol Sh.a”,  

 

me fond limit: 91 000 000  (nëntëdhjetë e një milionë) lekë pa TVSH ose 927 247(nëntëqind e e 

njëzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e shtatë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës 

së Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga lidhja e saj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2024. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 92, datë 

31.12.2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ✓   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

7. O.E. “TMC Training Management Consulting Sh.p.k”, me NUIS K81826007A. 

Çmimi i ofertës: 89 550 000 (tetëdhjetë e nëntë milionë e pesëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat: _______________________________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “TMC Training 

Management Consulting” Sh.p.k, me NUIS K81826007A, me adresë: Njësia Bashkiake nr.9, Rruga 

“Hamdi Shijaku”, Pallati 6/3, Kati I - rë, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 89 550 000 

(tetëdhjetë e nëntë milionë e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma b e ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar, me 

publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit, duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një 

ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Shoqëria “ALBCONTROL” Sh.a. 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të ligjit nr. 162/2020, “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 


